personal  

Servicios de 
sistemas de 
seguridad  

3 46171600 Seguridad y control 
publico  

Seguridad 
vigilancia y 
detección  

Equipos de 
vigilancia y 
detección  

Valor estimado del Contrato. 

El valor estimado del contrato es de DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 
CON DOCE CENTAVOS ($2.476.237.622,12),  incluido IVA, y todos los costos directos e 
indirectos a que haya lugar, el cual es el valor estimado previamente en los estudios de 
mercado. Así: 

NOTA: Para establecer el cálculo del valor del contrato correspondiente al mes de 
diciembre  del año 2016, se tuvo en cuenta el valor del contrato actualmente en ejecución.